
ZARZĄDZENIE NR 23/2014

Burmistrza Polic

z dnia 24 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział
Dysponent

758 75801 0 20 000
Urząd Miejski 

Wydział FN-MF
2920  - 20 000

Razem: 0 20 000

Rozdział

Dysponent

750 10 100 10 100

75023 7 000 7 000

3020  - 2 000

3030 5 000   - 

4300  - 5 000

4370 1 000  - 

4380 1 000  - 

75075 600 0

4210 300  - 

4300 300  - 

75095 2 500 3 100

2 000 2 000

4210  - 2 000

4300 2 000  - 

500 1 100

4210  - 1 100

4300 500  - 

754 75412 150 150

3020  - 150

4370 150  - 

801 80106 11 000 11 000
Urząd Miejski 

Wydział OK
2580 11 000 11 000

851 85154 6 6

4370 6  - 

4400  - 6

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział SO

Dochody

Dział §

                                    Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 23/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 24.12.2014 r.

Urząd Miejski 

Biuro PW

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiana planu dochodów i zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiana planu

wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014.

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Biuro PW



900 90095 300 300

4260 300  - 

4300  - 300

921 92195 1 960 1 960

4090  - 1 960

4210 1 560  - 

4300 400  - 

Razem: 23 516 23 516

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział DG



Rozdział

Dysponent

852 85203 2 340 0

Urząd Miejski 2010 2 340  - 

Razem: 2 340 0

Rozdział

Dysponent

852 85203 2 340 0
Urząd Miejski 

Wydział OR
2360 2 340  - 

Razem: 2 340 0

                                                                                        z dnia 24.12.2014 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2014.

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania zlecone

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                    Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 23/2014 Burmistrza Polic



3. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 160 zł z

przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków.

6. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 300 zł z

przeznaczeniem na opłatę abonamentu RTV za 2015 r. na targowisku gminnym

przy ul. PCK w Policach.

2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.100 zł, z tego: w rozdziale

75023 łączną kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na zakup odzieży roboczej dla pracowników

Urzędu Miejskiego w Policach oraz biletów w strefie płatnego parkowania w Szczecinie; z

rozdziału 75075 do rozdziału 75095 kwotę 600 zł oraz w rozdziale 75095 kwotę 500 zł

(łącznie 1.100 zł) - na zakupy; w rozdziale 75095 kwotę 2.000 zł - na zakup paliwa do

samochodu służbowego Urzędu Miejskiego w Policach marki Mercedes.

Zadania własne

5. Dział 851 rozdział 85154 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6 zł w budżecie

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 rok, z

przeznaczeniem na opłaty czynszowe.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2014 rok. 

1. Pismem znak: ST5/4822/30g/BKU/14 z dnia 21 listopada 2014 r. Minister Finansów

poinformował, że przyznana została Miastu i Gminie Police na rok 2014 kwota 20.000 zł ze

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (dział 758 rozdział 75801

§2920). Powyższa kwota przeznaczona jest na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt

szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń dydaktycznych w nowo wybudowanych

obiektach szkół i placówek oświatowych. W związku z powyższym część oświatowa

subwencji ogólnej dla Miasta i Gminy Police na rok 2014, po uwzględnieniu środków z

podziału rezerwy tej części subwencji, wynosi 19.747.898 zł.

7. Dział 921 rozdział 92195 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.960 zł z

przeznaczeniem na wypłatę honorarium dla autorów materiałów historycznych dotyczących

przeszłości Polic i Ziemi Polickiej, zwartych w wydaniu Nr 2 "Rocznika Historycznego Polic".

4. Dział 801 rozdział 80106 - przenosi się plan wydatków w kwocie 11.000 zł w

następujący sposób: zmniejsza się o 11.000 zł planowaną dotację podmiotową dla Centrum

Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie na niepubliczne punkty

przedszkolne "Urwisek" w Policach, natomiast zwiększa się o 11.000 zł planowaną dotację

podmiotową dla punktu przedszkolnego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Policach.



Pismem znak: FB-1.3111.113.38.2014.NK z dnia 23 grudnia 2014 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 858/2014 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 rok, zmniejszono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki

wsparcia, o kwotę 2.340 zł przeznaczoną na finansowanie działalności ośrodków wsparcia

dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.1.2. W Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.   

Zadania zlecone


